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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 750 zł

Oferta wynajmu luksusowego apartamentu na zamkniętym osiedlu w budynku z garażem podziemnym oraz
balkonem.

Nieruchomość składa się z dwóch sypialni, salonu z aneksem kuchennym, garderoby, łazienki z kabiną
prysznicową oraz wanną oraz przestronny korytarz.

Spokojna i cicha lokalizacja, w okolicy Park Brodowski, a zarazem w pobliżu znajduje się C.H.Wilcza, Lidl,
Rossmann, Mc Donalds - ok. 600m, komunikacja miejska - przystanek Wilcza/Komuny Paryskiej - ok. 650m,
dająca bezpośrednie połączenie do centrum miasta, a także na prawobrzeże, jak i do Polic.

Apartament wykończony oraz całkowicie wyposażony i umeblowany w wysokim standardzie. Przestronny
klimatyzowany salon wyposażony w kanapę, fotel elektrycznie sterowany, TV oraz komody połączony z
całkowicie wyposażoną kuchnią (piekarnik z funkcją mikrofalówki, kuchenka indukcyjna, zmywarka) oraz jadalnią,
z salonu wyjście na balkon. Funkcjonalny przedpokój z którego jest wejście do spiżarni/garderoby. Sypialnia z
dużym łóżkiem 160x200 - nowy materac oraz szafą i TV, drugi pokój można zaadoptować na pokój dziecka -
obecnie gabinet. Łazienka z wanną z hydromasażem i osobną kabiną prysznicową, umywalką, pralką i wc.

Mieszkanie bardzo ciepłe.

Pod budynkiem znajduję się garaż z możliwość wynajmu miejsca postojowego.
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Mieszkanie wolne od zaraz.

Zapraszam na prezentację.

Symbol EXT22800 Symbol SWO 320556

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 750,00 PLN Cena w EURO 604,18 €

Cena w USD 663,30 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 2 750,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica ks. Alfonsa Mańkowskiego Powierzchnia całkowita 75,00 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST
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